PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAO Nº 029/2023

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 002/2025

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA:

                 Daniela Silva Ribeiro  -  RG: 10.xx3.7xx-3-SESP-PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Assistente Social, com carga

horária de 30 horas semanais, desempenhando atividades relacionadas a.

Elaborar, implementar, executar e avaliar planos, projetos e políticas de

âmbito de atuação do Serviço Social;  Encaminhar providencias e prestar

orientação social a indivíduos, grupos e diferentes segmentos da população,

inclusive aquelas relativas à identificação eficaz dos mesmos no atendimento

e na defesa de seus direitos; Planejar, organizar e administrar benefícios e

serviços sociais; Planejar, executar e avaliar pesquisas socioeconômicas que

contribuam para o conhecimento da realidade individual familiar e social,

SALÁRIO INICIAL: R$ 3.675.07 (Três Mil e Seiscentos e Setenta e Cinco

Reais e Sete Centavos)

PERÍODO: Início em 11/03/2025 e término em 10/03/2026

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS ONZE DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E CINCO.

                                                APARECIDO BUZATO
PREFEITO DO MUNÍCIPIO